DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO CRÔNICO DE
GLICOCORTICOIDES E DEFICIÊNCIA DE VITAMINA D COMO CAUSADORES DA
OSTEOPOROSE EM IDOSOS de autoria de FRANCISCO RAFAEL DA COSTA VIEIRA,
MARIA FERNANDA MOURA DE LIMA, SUZY MABEL NOGUEIRA SOARES, ANDREZA
GUEDES BARBOSA RAMOS, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50905

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50905